1

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТУЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»
(ГУЗ «ТОКОД »)

	ПРИКАЗ

                           №

Об утверждении прейскуранта платных медицинских услуг

           В целях повышения качества оказываемых медицинских услуг населению, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2023 г.  № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,  руководствуясь Правилами предоставления платных медицинских услуг в медицинских организациях Тульской области, подведомственных министерству здравоохранения Тульской области», утвержденных приказом  МЗ ТО от 09.01.2013 г. № 1-осн, Решением комиссии по согласованию перечней платных медицинских услуг в государственных учреждениях здравоохранения Тульской области, подведомственных министерству здравоохранения Тульской области от 10.09.2024 г. № 146

      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прейскурант платных медицинских услуг (приложение).
2.	Признать утратившим силу прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых ГУЗ «ТОКОД», утвержденный приказом от 13.09.2024 г. № 02-17/454.
3.	Заместителю главного врача по информационным технологиям и безопасности Алешину К.Ю. обеспечить размещение настоящего приказа и приложений к нему на информационных стендах и на сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по экономическим вопросам Кузнецову Ю.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 03.03.2025 г.

          Главный врач						           Д.А. Истомин

Исп.: Боженко И.А.
Тел. 48-90-00